
 
 

UCHWAŁA NR LX/453/2024 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641, poz. 1872) 
Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela określająca dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.  przyjęta uchwałą Nr LVII/431/2023 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2024 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.         

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Dariusz Filipiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1453



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LX/453/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

320 000,00 własne 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

320 000 ,00 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00   
            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1453



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LX/453/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 320 000,00 własne 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 własne 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

320 000,00 własne 

            

Razem: 320 000,00   

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1453



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LX/453/2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 27 lutego 2024 r. 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.  

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego 
Kwota 
dotacji 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 600 60014 6300 
Modernizacja drogi powiatowej 
w Żelechowie 

Powiat 
Gryfiński 350 000 

 

2 600 60014 6300 
Modernizacja drogi powiatowej - 
ul. Nadodrzańskiej w Widuchowej. 

Powiat 
Gryfiński 200 000 

 

2 600 60014 6300 
modernizację drogi powiatowej nr 1385Z 
Polesiny - Lisie Pole 

Powiat 
Gryfiński 320 000 

 

Ogółem   870 000 
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1453


	UCHWAŁA NR LX/453/2024 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.


		2024-03-08T10:53:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




